NO. FOLIO 047

INSTITUTC CHIHUAHUENSE PARA
LA TRANSPARENCIA Y ACCESO
A LA INFORMACION PUBLICA

LISTA PUBLICADA EL 12 DE MARZO DE 2025

' ‘ FECHA DEL
EXPEDIENTE FOLIO SIFOLIO | 511JET0 0BLIGADO | ACUERDO O ACUERDO O RESOLUCION
e = SESION

EN ALCANCE, SUJETO OBLIGADO
INFORMA SOBRE EL CUMPLIMIENTO

DADO A LA RESOLUCION EMITIDA POR
1 | ICHITAIP/RR-0150/2024 | 081596224000018 PARTIDO MORENA 11/03/2025 EL PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE MANIFIESTE
LO QUE A SU DERECHO CONVENGA.

EN ALCANCE, SUJETO OBLIGADO

MUNICIPIO DE SAN INFORMA SOBRE EL . CUMPLIMIENTO
DADO A LA RESOLUCION EMITIDA POR
2 [ ICHITAIP/RR-1110/2024 | 080158124000026 FRégﬁlCSl_(i)c())SDE 11/03/2025 EL PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE

RECURRENTE PARA QUE MANIFIESTE
LO QUE A SU DERECHO CONVENGA.

EN ALCANCE, SUJETO OBLIGADO
INFORMA SOBRE EL CUMPLIMIENTO

DIF HIDALGO DEL DADO A LA RESOLUCION EMITIDA POR
3 | ICHITAIP/RR-1176/2024 | 080150224000011 PARRAL 11/03/2025 EL PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE MANIFIESTE
LO QUE A SU DERECHO CONVENGA.

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA

MUNICIPIO DE RESOLUCION EMITIDA POR EL PLENO.
4 [ ICHITAIP/RR-1731/2024 | 080154724000120 HUEJOTITAN 11/03/2025 SE DA VISTA A LA PARTE RECURRENTE
PARA QUE MANIFIESTE LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA

MUNICIPIO DE RESOLUCION EMITIDA POR EL PLENO.
5 | ICHITAIP/RR-1746/2024 | 080154724000105 HUEJOTITAN 11/03/2025 SE DA VISTA A LA PARTE RECURRENTE
PARA QUE MANIFIESTE LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA

MUNICIPIO DE RESOLUCION EMITIDA POR EL PLENO.
6 | ICHITAIP/RR-1767/2024 | 080154724000112 HUEJOTITAN 11/03/2025 SE DA VISTA A LA PARTE RECURRENTE
PARA QUE MANIFIESTE LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA

MUNICIPIO DE RESOLUCION EMITIDA POR EL PLENO.
7 | ICHITAIP/RR-1773/2024 | 080154724000106 HUEJOTITAN 11/03/2025 SE DA VISTA A LA PARTE RECURRENTE
PARA QUE MANIFIESTE LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO  DADO A LA
MUNICIPIO DE RESOLUCION EMITIDA POR EL PLENO.
8 | ICHITAIP/RR-1794/2024 | 080154724000100 HUEJOTITAN 10312025 | GF'hA VISTA A LA PARTE RECURREN T
PARA QUE MANIFIESTE LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO ~ DADO A LA
MUNICIPIO DE RESOLUCION EMITIDA POR EL PLENO.
9 | ICHITAIP/RR-1800/2024 | 080154724000102 HUEIBTITAN 10312025 | 52" a VISTA A LA PARTE REGURKENTE
PARA QUE MANIFIESTE LO QUE A SU
DEREGHO CONVENGA.
X

s
NG

MUNICIPIO DE VALLE
10 [ ICHITAIP/RR-0042/2025 | 080157924000127 DEL ROSARIO 11/03/2025
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MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
11 | ICHITAIP/RR-0054/2025 | 080154124000150 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
GUACHOCHI
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
12 | ICHITAIP/RR-0055/2025 | 080154124000147 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
GUACHOCHI
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
13 | ICHITAIP/RR-0056/2025 | 080154124000148 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
GUACHOCHI
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
14 | ICHITAIP/RR-0057/2025 | 080145625000003 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
15 | ICHITAIP/RR-0058/2025 | 080145625000005 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
16 | ICHITAIP/RR-0059/2025 | 080145625000008 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
17 | ICHITAIP/RR-0060/2025 | 080145625000004 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
18 | ICHITAIP/RR-0061/2025 | 080145625000009 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
19 | ICHITAIP/RR-0062/2025 | 080145625000007 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
20 | ICHITAIP/RR-0063/2025 | 080145625000002 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
MUNICIPIO DE LE PREVENCION. SE
21 | ICHITAIP/RR-0064/2025 | 080145625000006 11/03/2025 RECURSO DE REVISION
CAMARGO A 3
INTENTADO i
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— NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
22 | ICHITAIP/RR-0065/2025 | 080154725000007 , 11/03/2025 | DESECHA EL REGURSO DE REVISION
HUEJOTITAN
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
23 | ICHITAIP/RR-0066/2025 | 080145624000149 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO .
INTENTADO. “
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
24 | ICHITAIP/RR-0067/2025 | 080158225000006 | MUNICIPIODE SAN |1 /050055 | DESECHA EL REGURSO DE REVISION
FRANCISCO DEL ORO
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
25 | ICHITAIP/RR-0068/2025 | 080154725000006 - 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
HUEJOTITAN
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
26 | ICHITAIP/RR-0069/2025 | 080154624000324 HIDALGO DEL 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
PARRAL INTENTADO.
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
27 | ICHITAIPIRR-0070/2025 | 080159024000125 | MUNICIPIODEVALLE | 1030005 | DESEGHA EL REGURSO DE REVISION
DE ZARAGOZA
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
28 | ICHITAIP/RR-0071/2025 | 080154624000326 HIDALGO DEL 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
PARRAL INTENTADO.
RIS, BE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
29 | ICHITAIP/RR-0072/2025 | 080154324000143 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
GUADALUPE Y CALVO
INTENTADO.
MONIEEI R NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
30 | ICHITAIP/RR-0073/2025 | 080145624000150 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
31 | ICHITAIPIRR-0074/2025 | 080159024000126 | MUNICIPIO DEVALLE | /555005 | DESEGHA EL RECURSO DE REVISION
DE ZARAGOZA
INTENTADO.
QY“DOSH%
NQFeSE); CUMPLE PREVENCION. SE
32 | ICHITAIP/RR-0075/2025 | 080156224000110 | MUNICIPIO DE LOPEZ | 11/03/2025 | DES 1% RECURSO DE REVISION
INT
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NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

33 | ICHITAIP/RR-0076/2025 | 080145624000148 MUNICIPIO DE 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
34 | ICHITAIP/RR-0077/2025 | 080154624000327 HIDALGO DEL 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
PARRAL INTENTADO.
MUNIGIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
35 | ICHITAIP/RR-0078/2025 | 080144824000149 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
ALLENDE
INTENTADO.
RNIGIFIES BE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
36 | ICHITAIP/RR-0079/2025 | 080145624000147 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
37 | ICHITAIP/RR-0080/2025 | 080159024000124 | MUNICIPIO DEVALLE | 000005 | DESEGHA EL REGURSO DE REVISION
DE ZARAGOZA
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
38 | ICHITAIP/RR-0081/2025 | 080154624000325 HIDALGO DEL 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
PARRAL INTENTADO.
MONIBIFG DE NO SE CUMPLE PREVENCION SE
39 | ICHITAIP/RR-0082/2025 | 080145624000151 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
40 | ICHITAIP/RR-0083/2025 | 080159024000127 | MUNICIPIO DEVALLE | 14 )05055 | DESEGHA EL REGURSO DE REVISION
DE ZARAGOZA
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
41 | ICHITAIP/RR-0084/2025 | 080154624000328 HIDALGO DEL 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
PARRAL INTENTADO.
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
42 | ICHITAIP/RR-0085/2025 | 080157924000128 | MUNICIPIO DEVALLE | 11103055 | DESECHA EL REGURSO DE REVISION
DEL ROSARIO
INTENTADO.
MUNICIPIO DE SE CUMPLE PREVENCION. SE
43 | ICHITAIP/RR-0086/2025 | 080145624000152 ECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
]

SNTADO.
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MUNICIPIO DE VALLE

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

44 | ICHITAIPIRR-0087/2025 | 08015%024000128 | MUNICIPIO DE v 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
45 | ICHITAIP/RR-0088/2025 | 080154624000328 |  HIDALGO DEL 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
PARRAL INTENTADO.
HICIPIG HE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
46 | ICHITAIP/RR-0089/2025 | 080145624000146 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
47 | ICHITAIP/RR-0090/2025 | 080159024000122 | MUNICIPIO DEVALLE | 11/53,2055 | DESECHA £ REGURGD on REVISION
DE ZARAGOZA
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
48 | ICHITAIP/RR-0091/2025 | 080154624000323 |  HIDALGO DEL 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
PARRAL INTENTADO.
CENTRO DE
CONCILIACION NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
49 | ICHITAIP/RR-0092/2025 | 082762524000070 |  LABORAL DEL 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
ESTADO DE INTENTADO.
CHIHUAHUA
INSTITUTO NO E PREVENCION. SE
50 | ICHITAIPIRR-0093/2025 | 080140324000070 | CHIHUAHUENSE DE | 11103/2025 | DESEEE CURSO DE REVISION
LAS MUJERES INTEN:

y

2

ALJ

MTRA. BLANCA BABRIELA ONZALEZ CHAVEZ
IVA

o

SECRETARIA EJEC

instituto Chihual
9 yAccesoala Informaci

\uense para la Transparenc:a
jon Publica
SECRETARIA EJECUTIVA

“2025, Ano del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”

Av. Tedfilo Borunda

No. 2009

Col. Arquitos, C.P. 31205
Chihuahua, Chih., México

ichitaip.org.mx

Conmutador: (614) 201 33 00
01 800 300 2552




